MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON

ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2007

(PESOS A VALOR HISTORICO)

INGRESOS

PROPIOS

IMPUESTOS
DERECHQOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES

FONDOS FEDERALES
FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL

OTROS INGRESOS
MINISTRACION DE FONDOS ESTATALES ( OBRA)
INGRESOS DIVERSOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

DE OPERACION

SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO
DIRECCION DEL SISTEMA DIF

PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES

SRIA. DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS
SRIA. DE DES. URB. Y OBRAS ( ADMON.. OBRAS )
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA PARTICULAR

SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y DES. ADMVO,
SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MPAL.
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES
UNIDAD DE ASESORIA -
DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33
INFRAESTRUCTURA SOCIAL

OTROS EGRESOS
OTROS EGRESOS

TOTAL DE EGRESOS

123,836,279.00
20,341,942.73
15,358,670.92
34,412,757.05
175,293,686.50

92,022,508.12
13,250,252.13

22,000,000.00
4,454,159.90

19,960,170.64
13,514,600.84
51,260,459.75
4,397,838.31
5,365,044.59
15,915,561.10
3,408,443.44
8,921,846.08
3,738,440.48
78,608,768.20
12,734,875.15
15,679,530.19
86,731,482.25
5,492,830.25
1,880,758.14
274,472.15
1,502,314.87

9,170,929.24

0.00

599,881.87

369,243,336.20

105,272,761.25

26,454,159.90

329,387,436.43

9,170,929.24

0.00

599,881.87

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2007

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

$ 500,970,257.35

339,158,247 .54

161,812,009.81




